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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бочаров, Юрий Николаевич. Компактные композитные опоры с изолирующими стойками для высоковольтных воздушных линий  [Электронный ресурс] = Compact composite insulation towers for high voltage overhead transmission lines / Ю.Н. Бочаров, В.В. Жук, А.И. Пыльнева. — (Энергетика). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 0,99 Мб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/5112.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        7
      
	
            Last 365 days
        	
        14
      	
        0
      	
        47
      	
        0
      	
        61
      
	
            All time
        	
        264
      	
        0
      	
        283
      	
        0
      	
        547
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